
 

Červen 2021 
DOPRAVNÍ VÝCHOVA 

 

 

 
V červnu se žáci 4. a 5. ročníku zúčast-
nili dopravní výchovy ve VM.  Nejprve 
vyplnili test a poté jezdili po doprav-
ním hřišti za dohledu městské policie. 
Bylo to o vous, ale nakonec dostali ři-
dičský průkaz na kolo všichni.  

Pozor! Jedu! 



ČERVENÝ DEN 

 

Barevný den v podobě 
červené barvy byl super. 
Všichni  se zapojili. A dě-
ti z naší školy nemohl ni-
kdo přehlédnout.  



VÝLET DO DALEŠIC 

 

Na výletě v Dalešicích jsme si zahráli na 
lovce pokladů, který nám ukradli piráti. 
Celou plavbu lodí jsme hledali modrou loď 
s nápisem Modrá želva. Podařila se nám 
najít až při  zakotvení, ale piráti nikde. 
Proto jsme se vydali  po pirátské cestě, 
kde jsme na konci poklad našli. Hurá! 



SPANÍ VE ŠKOLE 

 Spaní ve škole se uskutečnilo ve dvou eta-
pách. Nejdříve ve škole spali žáci 2. a 3. 
ročníku, kteří zažili obrovitánskou bouřku. 
Ale  ničeho se nebáli a radši si zazpívali! V 
druhé etapě spali naši nejmenší prvňáčci s 
našimi největšími  čtvrťáky a páťáky.  Před 
spaním se šli vydovádět na dopravní hřiště 
a druhý den se šli podívat na klokany.  



DEN DĚTÍ 

RODIČOVSKÝ FOND 

Zůstatek ke 31. 5. 2021  7 611 Kč 

Poklad Dalešice         -  71 Kč 

Ceny za diamanty (2. pol.)   -  3 054 Kč 

Školní fotografie          -  1 050 Kč 

Šerpy pro 5. ročník         -  814 Kč 

Pizza (spaní ve škole)         - 1 310 Kč 

Občerstvení (spaní ve škole, ukončení šk. roku)    
             -   711 Kč 

Autobus do VM           - 84 Kč 

Zůstatek k  30. 6. 2021  + 516  Kč převod                        

Den dětí jsme oslavili přípravou 
nejrůznějších pokrmů. Šneci, 
tvarohové poháry a různé druhy 
pomazánek sklidili velký úspěch. 

Mňam! 


